
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

  

2021 m.  gruodžio 8 d. Nr. 10 

Raudondvario pilis (Pilies takas 1, Raudondvaris) 

  

Registracija: 11.55-12.00. 

  

  12.00-12.05  Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas   

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkė  

1. 12.05–12.20 Dėl darbo grupės „Sveikatą stiprinantis Kauno regionas“ 

2022 m. veiklos plano   

Pranešėjas – Laurynas Dilys, darbo grupės „Sveikatą 

stiprinantis Kauno regionas“ pirmininkas  

2. 12.20–12.25 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

direktoriaus metinio veiklos vertinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo   

Pranešėja – Rasa Daraškevičienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė, atliekanti direktoriaus funkcijas 

3. 12.25–12.30 Dėl preliminaraus mokinių, 2022 m. planuojamų priimti į 

Kauno regiono profesinio mokymo įstaigas, skaičiaus 

Pranešėja – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

4. 12.30–12.35 Dėl priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo 

efektyvumo didinimas“ Kauno regiono projektų sąrašo 

pakeitimo   

Pranešėja – Džesika Bernotaitė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

5. 12.35–12.40 Dėl priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra“ Kauno regiono projektų sąrašo 

pakeitimo   

Pranešėja – Džesika Bernotaitė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

6. 12.40–12.45 Dėl priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo 

viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ Kauno 

regiono projektų sąrašo pakeitimo   

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

7. 12.45–12.50 Dėl priemonės Nr. 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio 

apsauga“ Kauno regiono projektų sąrašo pakeitimo   

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

8. 12.50–12.55 Kiti klausimai  

  

  

 
 

Pirmininkė                             Nijolė Dirginčienė 

 


